ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 / QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác phòng, chống dịch  Covid-19

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

 Căn cứ Công văn số 312-CV/TU ngày 11/7/2021 của Ban thường vụ Tỉnh

ủy về việc xác nhận trách nhiệm và xử lý nghiêm các tổ chức cá nhân thiếu trách

nhiệm vi phạm quy định về phòng, chống dịch Covid-19;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 9 đoàn kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19, gồm các ông bà có tên sau:

 Đoàn số 1:

 1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Đoàn;

 2. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên phòng Ytế - Thư ký;

 3. Ông Lê Đình Long, Phó Ban tổ chức Huyện ủy - Thành viên;

 4. Ông Nhữ Mai Thỏa, Phó Hội Nông dân huyện - Thành viên;

 5. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng Phòng NN&PTNT - Thành viên.

 Đoàn số 2:

 1. Ông Tống Đình Thơm, CHT Ban chỉ huy quân sự - Trưởng Đoàn;

 2. Bà Lê Thị Thu, Bs Trung tâm Y tế - Thư ký;

 3. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng Phòng KT-HT - Thành viên;

 4. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;

 Đoàn số 3:

 1. Bà Lê Thi Sen, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Trưởng Đoàn;

 2. Ông Đỗ Đức Sáng, PGĐ Trung tâm Y tế - Thư ký;

 3. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng TN&MT - Thành viên;

 4. Ông Lê Hồng Phong, Chánh Văn phòng huyện ủy - Thành viên;

 5. Bà Hà Thị Thủy, Bí thư Đoàn TNCSHCM huyện - Thành viên;

2

 6. Ông Trương Văn Phòng, PCHT Ban Chỉ huy quân sự - Thành viên;

 Đoàn số 4:

 1. Ông Nguyễn Văn Quyền, Trưởng Công an huyện - Trưởng Đoàn;

 2. Ông Nguyễn Văn Nam, PGĐ Trung tâm Y tế - Thư ký;

 3. Ông Phạm Văn Thường, Giám đốc Ban QLDA huyện - Thành viên;

 4. Bà Lê Thị Mai, Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Thành viên;

 Đoàn số 5:

 1. Ông Lê Tiến Dũng, Chủ tịch MTTQ huyện - Trưởng Đoàn;

 2. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế - Thư ký;

 3. Ông Lê Xuân Khoa, Phó CVP HĐND-UBND huyện - Thành viên;

 4. Ông Lê Xuân Dương, Phó Chủ tịch MTTQ huyện - Thành viên;

 5. Ông Lê Xuân Trường, Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên;

 6. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng Phòng TC-KH -  Thành viên;

 Đoàn 6.

 1. Ông Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Đoàn;

 2. Ông Nguyễn Anh Văn, Bs Trung tâm Y tế - Thư ký;

 3. Ông Vũ Đức Duyên, Phó Ban Dân vận Huyện ủy - Thành viên;

 4. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên;

 5. Ông Nghiêm Quốc Mạnh, Phó Ban Tổ chức Huyện ủy - Thành viên;

 6. Ông Nguyễn Đình Phương, GĐ Trung tâm DVNN huyện - Thành viên;

 Đoàn số 7:

 1. Ông Hà Hữu Khang, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Đoàn;

 2. Ông Khổng Thế Công, Chuyên viên PYT - Thư ký;

 3. Ông Quản Trọng Thể, Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện;

 4. Ông Nguyễn Bá Tuấn, Phó Chủ nhiệm UBKT huyện ủy- Thành viên;

 5. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng VHTT - Thành viên;

 6. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng GD&ĐT - Thành viên;

 Đoàn số 8:

 1. Ông Lê Thị Luyện, Phó Chủ tịch HĐND huyện - Trưởng Đoàn;

 2. Ông Nguyễn Văn Thinh, Chuyên viên PYT - Thư ký;

 3. Ông Hà Quang Hạnh, Chủ tịch Hội CCB huyện - Thành viên;

 4. Bà Lê Thị Độ, Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên;

 5. Ông Hoàng Văn Huy, Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên;

 6. Ông Lê Thanh Hải, Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Thành viên;

 7. Bà Trịnh Thị Yến, Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy - Thành viên;

 Đoàn số 9

 1. Ông Lê Công Phương, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy- Trưởng đoàn;

 2. Ông Trịnh Văn Tám, Chuyên viên Phòng Y tế - Thư ký;

 3. Ông Đỗ Tuấn Anh, PCHT Ban Chỉ huy Quân sự- Thành viên;

3

 4. Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng LĐ TB&XH - Thành viên;

 5. Ông Thành Văn Thăng, Chánh Thanh tra huyện - Thành viên;

 6. Ông Tống Văn Kỉnh, Phó trưởng Công an huyện - Thành viên;

 Điều 2. Nhiêm vụ Đoàn kiểm tra

 Kiểm tra hoạt động phòng, chống dịch Covid-19 của các xã, thị trấn thuộc

cụm được phân công phụ trách trên địa bàn huyện.

 Nội dung kiểm tra:

 - Công tác quản lý người về địa phương từ tỉnh ngoài;

 - Công tác chuẩn bị khu cách ly tập trung tại trường Mầm non;

 - Công tác giám sát người cách ly tại nhà.

 Tham mưu cho Huyện ủy, UBND huyện xử lý cá nhân tổ chức lơ là, thiếu

tinh thần trách nhiệm trong công tác phòng, chống dịch Covid-19.

 Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 3836/QĐ-UBND ngày

17/7/2021 và Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Y tế, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn các ông, bà có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- Bí thư, PBT TT huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,YT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T22:21:54+0700

		2021-07-20T07:36:14+0700

		2021-07-20T07:36:52+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T07:38:25+0700